
BOYTE 
VIN PASTEUR 

THANH PHO HO CHI MINH 

CONG HOA XA HO! CHU NGH1A VIT NAM 
Dc Ip - Tir do - Hnh phüc 

Thành pM H6 Chi Minh, ngày 26 tháng 9 nám 2022 
So 3706 /PAS-KHTH 

Ve vic báo giá djch vu thud xe 

KInh giri: Qu Cong ty quan tam 

Vin Pasteur Thành pM Ho^ Chi Minh dang cO nhu cu cung cAp djch vii thud 

Xe, de^ nghj Qu cong ty quan tam cung cAp báo giá theo ni dung sau: 

STT NQI dung yen cau Dom vi 
tinh 

Ghichü 
 So 

Iuqng  
Thud xc 7 ch 	dtra don viên chcrc di cong tác. 
Yêu câu: 
-Thai gian: Di ye trong ngày 27/9/2022 
Quàng di.r&ng:Vin Pasteur Tp.HCM di Tinh 
Tiên Giang và ngtrcc 1i 
-Chat luqng xc: Xe sach,  dçp, may Ianh  tOt. Xe 01 
-Tài x& có nhiêu näm kinh nghim, ránh 
duing, Iái xc can than, lich six. 
-Giá báo dà bao gôm phi câu dtxOng, ben bäi, 
nhiên Iiu, bão hiêm, an nghi cCta tài xê. 

Bang báo giá cO dong mQc (bàn chInh) có the^ hin dÀy dü ngày báo giá, ngày 

hiu 1c, diu kin thanh toán; 

COng ty vui lông np báo giá ve^ dja chi: Vin Pasteur TPHÔ Chi Minh - 167 

Pasteur, P.VO Thj Sáu, Q.3, TP.HCM 

Th&i gian nhtn báo giá: truOc 10h30 ngày 27/09/2022. 

Trân tr9ng cam an. I. 

NO nhin: 
- Nh,i trên; 
- Vin trueing (dê báo cáo); 
- Tnrâng phong KHTH (áë báo cáo); 
- Phong HCQT (CNT1') dê thtrc hin; 
- Luu: VT, KHTH. 

TL. VIN TRUONG 
KT. TRU'ONG PHONG KE HOACH TONG HP 
PHO TRI G KE HOACH TONG H(IP 
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 CNG TY NHJN CONG VAN 
(Kern theo cong van S 1706 	 gay 26/9/2022 cia Viçn Pasteur TP.ITM C/il Minh) 

\TP. HO CHI MtNH 

STT Dia Chi 

1 Cong ty TNHH Djch vii du ljch Hoàng 24 du?ng 1 9,phithng PhuOc Binh,Q9,TP. H 
Dat Chi Minh 

2 Cong ty TNHHTMDV VT Tam Thu 276/3 VO Van Ngan,Phithng Linh Chiêu,Tp 
Thu Dire,TP Ho Chi Mirth 

3 Cong ty TNHH phát trin Hoang Minh 24 To Vinh Din,kp 5,phu6'ng Linh Chiêu,TP 
Thu Duc,TP Ho Chi Minh 

4 Cong Ty TNHH TMDV VT DL Ngçc 409C Nguyn Tr9ng Tuyên ,Phuông 2 ,Qun 
Hi.rcmg I Tan Binh,TP Ho Chi Minh 

5 Ho p Tác Xà Vn Tái Thiên Thành Phát 275/1/14 Bach Dâng. p15 ,Qun Binh Thnh 
,TP.HÔ Chi Minh 

Các cOng ty quan tm khac tham kháo thông tin trên website cüa Vin Pasteur Thãnh PhO 
Ho Chi Minh: http://www.pasteurhcm.gov.vn!news/thong-tin-cong-dong---thong-tin-dau- 
thau-2.html 

hc
qt

_q
tm

.p
as

_Q
ua

n 
tri

 m
an

g_
26

/0
9/

20
22

 1
7:

14
:0

1


